
  
UCHWAŁA NR XXII/139/08   

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 
 
 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków , które nie wygasają w 2008 roku z upływem 
roku  budżetowego. 
 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 ze zm.) uchwala się , co 
następuje 
 
 

§ 1 
 

Uchwała określa: 
1. Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2008 r. z upływem roku budżetowego. 
2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1. 
3. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego.  
 

§ 2 
 

1. Ustala się w załączniku Nr 1 do uchwały: 
a) wykaz planowanych wydatków budżetu gminy Rychwał , które w 2008 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
b) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1 , 

2. Ustala się plan finansowy wydatków , o których mowa w ust. 1 pkt 1, określony w 
załączniku Nr 2 do uchwały. 

 
§ 3 

 
  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała . 
 

§ 4 
 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                          

 



 
                                                                                                                    Załącznik Nr 1 
 

 
 
 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Rychwał, które w 2008 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego. 

 
Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji 

1.Modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody w m. 
Rozalin  

51 484,00 zł 30.06.2008 r. 

2. Modernizacja i rozbudowa 
Stacji Uzdatniania Wody w 
m. Jaroszewice Rychwalskie 
 

60.512,00 zł 30.06.2008 r. 

3. Modernizacja i remont 
Urzędu 
 

120 000,00 zł 30.06.2008 r. 

4. Zakup mebli i wyposażenia  17 000,00 zł 30.06.2008 r. 
RAZEM 248 996,00 zł  
 
 
 
 
 
                                                                                                         Załącznik Nr 2 
 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Rychwał, które w 2008 roku z upływem 
roku budżetowego. 

 
Dział Rozdział Treść Środki z roku 2008 

900 90001 
Modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody w 
m. Rozalin  

51.484,00 zł 

900 90001 

 Modernizacja i 
rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w 
m. Jaroszewice 
Rychwalskie 

60.512,00 zł 

750 75023 
Modernizacja i 
remont Urzędu 
 

120 000,00 zł 

750 75023 Zakup mebli i 
wyposażenia 17 000,00 zł 

 RAZEM  248 996,00 zł 
 

 


